BHYTPUIOPOACKOE MYHWLMUMNAJIbHOE OBPA3OBAHUE
FOPOJA ®EAEPAJIBHOIO 3HAYEHUA CAHKT-NMETEPBYPIrA

MYHUUMUNANbHbLIN OKPYT
AKAAEMUYECKOE

MYHHUIIUIIAJIBHBIIA COBET
CEAbMOI'O CO3bIBA

PEHIEHHUE Ne 23 - 6n-7- 2025
IIpoTokoa Ne 6 -7-2025

« 07 » deBpans 2025 roma Cankr-IletepOypr

O BHecennu usmMeHenmii B pemenne MynnnunajabHoro Cosera ot 10 nexadopsi 2024 roga
No20-41n-7-2024 «O 0101:K€Te BHYTPUTOPOACKOr0 MyHUIIUNIAIBLHOT0 00pa30BaHus ropoaa
(denepanbuoro 3navyenus Cankr-IlerepOdypra MyHUIIUNIATBbHBIH OKPYTI AKa/leMHUYeCKoOe
Ha 2025 roa u Ha muaHoBbI nepuoa 2026 u 2027 roaos»

B cootBerctBuu co cr. 184, 184.1 bromxkernoro koaekca Poccuiickoit depepairuu, 3akoHa
Cankr-IlerepOypra «0O0 opramm3amuu  MectHoro camoymnpasiienus B Cankr-IletepOypre»
ot 23.09.2009 Ne 420-79, YcTaBoM BHYTPUTOPOACKOTO MYHUIIMIAIBHOIO 0O0pa3oBaHUs Tropoja
denepanpHoro 3HaueHus CankT-IleTepOypra MyHUIIMTIATBHBIA OKPYT AKaaeMHUYECKOe, MOJI0KCHUEM
«O OWIKETHOM TMpolecce BO BHYTPUTOPOACKOM MYHUIIMIAIBHOM 00pa3oBaHUU Tropoja
benepanbHoro  3HaueHwst ~ Cankr-llerepOypra  MyHUIMIAIBHBIA — OKpYyr  AKaJIeMHUYECKOE»,
MynununanbsHeiii CoBer

PEIIINJI:

1. Buectu B pemenue MynununanbHoro Cosera ot 10 mexabps 2024 roma Ne20-4m-7-2024
«O Oromxere BHYTPUTOPOACKOTO MYHHUIIMIAIBHOTO 00pa3oBaHus ropoja (enepaqbHOro 3Hauy€HUs
Cankr-IlerepOypra MyHUIIUNAIbHBIA OKpYr Akajnemuueckoe Ha 2025 rojx M Ha IUIAHOBBIA MEPHOA
2026 u 2027 TO10B» CIEAYIONINE U3MEHEHHUS:

1.1 B mpunoxenue Ne2 «BemoMcTBeHHass CTpyKTypa pacXxoJoB OJKeTa BHYTPHUIOPOJICKOTO
MYHHUIIMIIAJILHOTO 00pa3oBaHus ropoja genepanbHoro 3HayeHus: Cankr-IlerepOypra MyHUIIMTIATbHBIN
okpyr Akagemuueckoe Ha 2025 rog u Ha maHoBbld nepuo 2026 u 2027 ronoB» K pelIeHUIO BHECTH
M3MEHEHHUS COTJIacHO MPUIIOKeHUI0 Ne2 K HAaCTOSIIEMY PEIICHHUIO.

1.2 B npunoxenne Ne3  «PacmpeneneHue  OIOJDKETHBIX  AaCCUTHOBaHUHM — Orojkera
BHYTPUTOPOJICKOTO MYHUIMNAIBHOIO o00pa3oBaHusi ropoaa ¢eaepainbHoro 3HaueHuss CaHKT-
ITerepOypra MyHUIIMNIATIBHBIN OKPYT AKaJeMHUYECKOE 10 pa3ienaM, Moapa3ienaM, LEeJIEeBbIM CTaThsIM,
rpynnaM M HOJArpyNIaM BUIOB PacXoJoB KiaccHU(pHUKaluu pacxonoB Oropkera Ha 2025 rog u Ha
11aHoBbIi nepron 2026 u 2027 rogoB» K pelIeHUI0 BHECTH U3MEHEHUS COTVIACHO NPUIIOKEHUI0 Ne3 k
HACTOAIIEMY PEIIECHUIO.

2. Hacrosee perieHne BCTymaeT B CUIIy TOCJE €ro 0(UIHaIBHOTO OIyOIMKOBAHUS.

3. KoHTpoib 3a HCIOJTHEHHEM HACTOAIIEr0 pPEIIeHUS BO3JIOXKUTh Ha [J1aBy MyHHUIMIMAIBHOTO
o0pa3oBaHMs, MCIOJHSIOMIETO IOJHOMOUYMs Tmpencenatens MynununansHoro CoBeTa W IJIaBY
MecTHON AAMUHUCTpALVH.

I'naBa MyHUIIUNIAILHOTO 00pa30BaHMsL,
HCHOJTHAOMIMH MOJTHOMOYHUSA
npeaceaarenass MynununajabHoro Cosera N.I'. Ibikuk



3Havyennsi Cankr-IlerepOypra MyHuIIMNAJbLHBIA OKPYT AkagemMuyeckoe Ha 2025 roja
U HA IJIAaHOBBIH nepuoa 2026 u 2027 rogos»

BEJOMCTBEHHASA CTPYKTYPA PACXOJOB

N3meHnenus,
BHOCHMbIe B NpuJio:keHne Ne 2 k pemienno MynnnunaiasHoro Cosera
«0 O11KeTe BHYTPHUTOPOACKOI0 MYHUIIUIIAJIBHOTO 00pa3oBaHus ropoaa eaepajabHOro

[Tpunoxxenne Ne 2

K pemennto Mynummmnansaoro CoBeta

ot 07.02.2025 Ne 23 - 6n-7- 2025

BIO/ZKETA BHYTPUI'OPOJACKOI'O MYHUIIUITAJIBHOI'O OBPA3OBAHUA I'OPOJA
PENEPAJIBHOI'O 3HAYEHUSA CAHKT-IIETEPBYPT'A MYHUIIUIAJBHBIA OKPYT AKAJEMUYECKOE
HA 2025 TOJ 1 HA INIAHOBBIN TIEPUO/ 2026 U 2027 T'OAOB

(TBIC. PYO.)

Ne i/

HAMMEHOBAHHUE
CTATEHU

Kon
T'PBC

Kon
pasne
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noapas
aeaa

Kon neneBoii
CTAaTbH

Kon
BHIA
pacxo
JI0B

2025 roxa

IlnanoBbIi nNepuoa

2026 roxa

2027
roja

KAJUIIHO-
KOMMYHAJILHOE
X031 CTBO

919

0500

0,0

0,0

0,0

1.1.

BJATOYCTPOHCTBO

919

0503

0,0

0,0

0,0

1.1.1.

Pacxoabl Ha opraHu3aluIo
0a1aroycTpoiicTBa TeppUTOPUH
MYHUIMIIAJIBHOT0 00pa30BaHUsA
3a cYeT MeCTHOro 010KeTa B
pPaMKax BBINOJTHEHHS
MepONPUSITUI IPOrPaMMBbl
«IleTrepOyprckue 1BOpbI»

919

0503

60000NPO001

+3947,2

0,0

0,0

1.1.1.1.

3akymnka ToBapoB, paboT U yciyr
JUTS 00ecTIeueHust
rOCY/apCTBEHHBIX
(MyHHIIHTIATEHBIX) HYX]T

919

0503

60000NP0O01

200

+3 9472

0,0

0,0

11111

WHble 3aKkynku TOBapoB, paboT
yCIIyT 11 00ecTiedeH st
TOCYIapCTBEHHBIX
(MyHHIMIAIBHBIX) HYX]

919

0503

60000NP0O01

240

+3 9472

0,0

0,0

1.1.2.

Pacxoanbl Ha ocyliecTBIeHHe
paboT B cepe o3eeHEHHS
TepPUTOPHU MYHHIIUNIATBHOTO
o0pa3oBaHus 32 CUET MECTHOIO
oroa:KeTa

B PAMKaX BbIIIOJTHEHHS
MepONpPUSITUI TPOrpaMMBbl
«IleTepOyprckue 1BOpbD)

919

0503

60000NP002

+5802,5

0,0

0,0

1.1.2.1.

3aKyIka ToBapoB, paboOT U yCIIyr
I oOecreyeHus
TOCyTapCTBEHHBIX
(MyHHIMIIATBHBIX) HYX]

919

0503

60000NP002

200

+5802,5

0,0

0,0

1.1.2.1.1.

WHble 3aKynKy TOBapoB, paboT u
YCIIYT 1T 00eCTIedeHHsI
rOCYAapCTBEHHBIX
(MyHHIMIIATBHBIX) HYX]

919

0503

60000NP002

240

+5802,5

0,0

0,0

1.1.3.

MyHununaabHasi nporpaMmma
«BJ1aroycTpoicTBo
BHYTPHKBAapPTAJIbHBIX
TeppPUTOPHI B rPaHULAX
BHYTPHUIOPO/CKOTO
MYHHIIMNIAJTBHOTO 00pa30BaAHUS

919

0503

7950100131

-3947,2

0,0

0,0




ropoaa ¢geaepajbHOro
3HaueHns Cankr-IlerepOypra
MYHUIMNAJIbHBIA OKPYT
AKkajgeMnuecKoe»

1.13.1.

3akyIka ToBapoB, paboT U yciyr
IUISL 00ecTIeYeHUS
rOCyIapCTBEHHBIX
(MyHHIHTIATBHBIX) HYX]T

919

0503

7950100131

200

-3947,2

0,0

0,0

1.13.1.1

WHble 3aKkynku TOBapoB, paboT u
yCIyT st 0OecTieyeHus
TOCYAapCTBEHHBIX
(MyHMIIMIAIBHBIX) HYX]

919

0503

7950100131

240

-3 947,2

0,0

0,0

1.1.4.

MyHununanasHasi IporpaMmma
«O3eJjieHeHHe TEPPUTOPHU B
TPAHNLAX BHYTPUTOPO/ICKOrO
MYHHIUNIATBHOTO 00pa30BaHUS
ropoja ¢geaepajbHOro
3HayeHus1 Cankr-IlerepOypra
MYHHIUNATBHBIH OKPYT
AKageMH4ecKoe»

919

0503

7950300151

-5802,5

0,0

0,0

1.1.4.1.

3akymnka ToBapoB, paboT U yciyr
JUTS 00€ecTIeueHus
rOCYAapCTBEHHBIX
(MyHHIIHTIATBHBIX) HYX]T

919

0503

7950100151

200

-5802,5

0,0

0,0

1.14.1.1.

WHble 3akynku TOBapoB, paboT u
yCIyT Amst o0ecrieueHus
rOCYJapCTBEHHBIX
(MyHHIMIAIBHBIX) HYX]

919

0503

7950100151

240

-5802,5

0,0

0,0

HNUTOI'o PACXOJ0B

0,0

0,0

0,0




[Mpunoxxenne Ne 3
K pemenuto Mynurunaisaoro Cosera
or 07.02.2025 Ne 23 - 6n-7- 2025

HN3menenus,
BHOCHMBIe B IpujiokeHue Ne 3 k pemrennio MynnuunanbHoro Cosera
«0O 01015KeTe BHYTPUTOPOJACKOT0 MyYHHMIIUIIAJIBLHOT0 00pa3oBaHusi ropoaa geaepajibHOro
3HavyeHus1 CankT-IlerepOypra MyHMIMNIAJBHBIN OKPYT AKagemuyeckoe Ha 2025 rox
U Ha 11aHoBbI nepuoa 2026 u 2027 roaos»

PACHPEJEJEHME BIOJKETHBIX ACCUTHOBAHUM BIOJIKETA
BHYTPUI'OPOACKOI'O MYHUIUITAJIBHOI'O OBPA30OBAHUSA
IrorPOJA ®EJEPAJIBHOI'O 3HAYEHUSA CAHKT-IIETEPBYPI'A
MYHUIIUNIAJIBHBIA OKPYT AKAJJEMUYECKOE
11O PA3JAEJIAM, IIOJAPA3IEJIAM, HEJIEBBIM CTATBHAM, I'PYIIIIAM U IIOAI'PYIIIIAM
BHUJ10OB PACXOJ10B KNIACCUPUKALIUU PACXOJ0OB BIO/UKETA
HA 2025 I'OJ] 1 HA ILJTAHOBBIM ITEPUO/I 2026 U 2027 TOJIOB

(TBIC. PYO.)

Ne i/

HaunMeHoBaHue pa3aeJioB U Kon Kon Kon 2025 ron |[liiaHOBBIH MepPUOX
1oJApa3aeion pasneia neJeBo BH/A 2026 rox 2027 rox
U CTaTbH pacxoio
noapas B
aena

KuaunHo-KoMMyHaTbHOE 0500 0,0 0,0 0,0
X0351HCTBO

1.1.

BaaroycrpoiictBo 0503 0,0 0,0 0,0

1.1.1.

Pacxoabl Ha opraHu3anuio 0503 60000NP001 +3947,2 0,0 0,0
6J1aroycTpoiicTBa TEPPUTOPUH
MYHHIIMIIAJBHOTO 00pa30BaHus
3a CYeT MECTHOro 0I01:KeTa B
paMKax BBINOJHEHHA
MepONPUATHI POrPaMMbI
«IleTepOyprckue 1BOpbI»

1.1.1.1.

3akyrmka TOBapoB, paboT U yCIyT 0503 60000NP0O01 200 +3947,2 0,0 0,0
JU1s 00ecTIeYeHUs
roCyIapCTBEHHBIX
(MyHHIIATIAEHBIX) HYX]

11211

WHble 3aKynKu TOBapOB, padoT 0503 60000NP001 240 +3 947,2 0,0 0,0
YCIYT 1715l 00ecTeueHs
rOCyIapCTBEHHBIX
(MyHHIMIAIBHBIX) HYX]I

1.1.2.

Pacxoabl Ha ocyliecTBIIeHHE 0503 60000NP002 +5802,5 0,0 0,0
padoTt B cepe o3eneHeHns
TepPUTOPUH MYHHIIHNIIATHLHOTO
o0pa3oBaHMs 32 CYET MECTHOTO
Oro17KeTa

B PAMKaX BbINOJTHEHUS
MepOnpUSTHI MPOrpaMMBbI
«IleTepOdyprckue 1BOpPbD»

1.1.2.1.

3aKynka ToBapoB, paboT H yCiyr 0503 60000NP002 200 +5 802,5 0,0 0,0
JUIs1 oOecTieyeH s
rOCY/apCTBEHHBIX
(MyHHIMTIAIBHBIX) HYX]

1.1.2.1.1.

WHble 3aKynKky TOBapOB, paboT 1 0503 60000NP002 240 +5802,5 0,0 0,0
YCIYT 1711 00ecTIeYeHHS
rOCY/IapCTBEHHBIX
(MyHHIMIIAIBHBIX) HYX]I




1.13.

MyHuIUnAAbHAS POrpaMMa
«bnaroycrpoiictBo
BHYTPHKBAPTAIBHBIX
TePpPUTOPHUI B rpaHUIAX
BHYTPUTOPO/ICKOIO
MYHHUIMIIAJIBHOT0 00pa30BaHusl
ropoza ¢genepajabHOro 3Ha4eHHU
Cankr-IlerepOypra
MYHHIMIAJIBHBIA OKPYT
AKageMH4ecKoe»

0503

7950100131

-3947,2

0,0

0,0

1.1.3.1.

3akymika TOBapoB, paboT U yCiIyT
IUIs1 0OecTIeYeHNS
roCyaapCTBEHHBIX
(MyHHIMTIANBHBIX) HYXI

0503

7950100131

200

-3 947,2

0,0

0,0

1.13.1.1

WHble 3aKynku TOBapoB, paboT u
ycaIyr aist obecrieueHus
roCyIapCTBEHHBIX
(MyHUIIMIIAJIBHBIX) HYXJ

0503

7950100131

240

-3 947,2

0,0

0,0

1.14.

MyHununajibHas nporpaMmma
«0O3e1eHeHUE TEPPUTOPUM B
rpaHUIaX BHYTPUTOPOACKOIO
MYHHUIMIIAJIBHOT0 00pa30BaHusl
ropona ¢genepajabHOro 3HAYEHHUS
Cankr-IlerepOypra
MYHHIMTAJIBHBIA OKPYT
AKageMH4ecKoe»

0503

7950300151

-5802,5

0,0

0,0

1.1.4.1.

3aKynka ToBapoB, paboT U yciIyr
IUIs1 0OecTIeYeHUS
TOCYAapCTBEHHBIX
(MyHHIMIAIBHBIX) HYX]

0503

7950100151

200

-5802,5

0,0

0,0

11411,

WHble 3aKynKu TOBApPOB, paboT U
yCIIyT 11 00ecredeHus
rOCY/apCTBEHHBIX
(MyHHIMIAIBHBIX) HYX]I

0503

7950100151

240

-5802,5

0,0

0,0

HUTOI'O PACXOJ0B

0,0

0,0

0,0




